S'a spesat laolaltă suma de 136 fl. 43 cr. v. a., adecă cu 2 fl. 53 cr. mai mult decât au încurs.

Primească deci sus numiți domni și doamne încă odată vile expresiuni de mulțumire ce le adresăm pe această cale pentru sprijinul cu care au contribuit spre ajungerea și îndeplinirea acestui fapt nobil.

Doceceea, 10/22 August 1893.
Cu profundă stimă:
Petru Popovici Ivașcu, Pavel Liuba, preș. com. exec. notar.

\* Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta redacția nu primește răspunderea.

Bibliografie.

A apărut: Catechismul religiei ortodoxe-răsăritene pentru școlile populare de Dr. Petru Barbu.

Editura tipografiei și librăriei Al. Co-dreanu. 1893. Prețul 75 bani.

„Trăvnițe”, 100 de cântece populare, slovacce, armonizate în mod foarte măiestru și plăcut pentru pian. Prețul: 1 fl. 50 cr., cu porto 1 fl., 55 cr.

LOTERIE.

Tragera din 12 Oct. st. n.

Brünn: 24 79 76 87 55

Călimdarul zilei.

1/13 Oct. 1893.

Iulian: Apost. Anania.
Gregorian: Coloman.
Soarele: răsare 5.53 apune 6.13

Buletin meteorologic.

Sibiu, 11 Oct. n. 10 oare dimineața.]

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. in mm. (Mediul lunar 727.5), Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția vîntului.